
Balení Číslo výrobku

83902060 sáčků Eakin 
Perform™

INFORMACE K OBJEDNÁNÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ EAKIN ROVNĚŽ OBSAHUJE:

Balení Číslo výrobku

8390231 x 50 ml ℮ Release™ odstraňovač 
lepu spray

83902430 sáčků
Release™ odstraňovač 

lepu ubrousky

83902530 sáčků 
Protect™ ochranný film 

ubrousky

Snižuje zápach
Brání protékání!

ABSORBENS STOLICE

     Manufactured by:
TG Eakin Limited
15 Ballystockart Road
Comber
Northern Ireland
BT23 5QYEP

ER
FL

Y/
4N

B 
(C

Z)

Eakin CZ s.r.o.
Hlinky 64, 603 00 Brno, Czech Republic 

Tel.:  +420 800 110 110
e-mail:  asistentka@eakin.cz

web:  www.eakin.cz



ABSORBENS STOLICE

SNADNO POUŽITELNÝ
Perform™ se dá použít dvojím způsobem:

Vložte Perform™ do 
sáčku otvorem k úpravě 

velikosti.

Nebo – u výpustných sáčků - 
můžete přidat další Perform™  

do výpusti sáčku.

Upozornění: Neotevírejte sáčky. 
Nepolykejte.

Perform™ nabízí úplnou přeměnu odpadu ze stomie v gel, což 
brání podtékání a vám zajišťuje uplné bezpečí a pohodlí.

BEZ ZÁPACHU
Perform™ prokazatelně a 
značně snižuje nežádoucí 
zápach, zvláště při 
vyprazdňování, takže se 
můžete v klidu věnovat svým 
běžným aktivitám.

ZCELA BEZPEČNĚ

ZHODNOŤTE SI

Vyzkoušejte, jak 
může Perform™ 
změnit způsob 
použití vašich 
sáčků.

PŘEDNOSTI Perform™

SNIŽUJE ZÁPACH
USNADŇUJE VYPRÁZDNĚNÍ SÁČKU (neulpívá)
SNIŽUJE NAFUKOVÁNÍ SÁČKU
POMÁHÁ FUNCKI FILTRU
OMEZUJE VEDLEJŠÍ ZVUKY
ZVYŠUJE POCIT BEZPEČÍ NA LŮŽKU
UMOŽŇUJE SLEDOVAT OBSAH SÁČKU
POSTAČÍ 1 SÁČEK














ABSORBENS STOLICE

SNADNO POUŽITELNÝ
Perform™ se dá použít dvojím způsobem:

Vložte Perform™ do 
sáčku otvorem k úpravě 

velikosti.

Nebo – u výpustných sáčků - 
můžete přidat další Perform™  

do výpusti sáčku.

Upozornění: Neotevírejte sáčky. 
Nepolykejte.

Perform™ nabízí úplnou přeměnu odpadu ze stomie v gel, což 
brání podtékání a vám zajišťuje uplné bezpečí a pohodlí.

BEZ ZÁPACHU
Perform™ prokazatelně a 
značně snižuje nežádoucí 
zápach, zvláště při 
vyprazdňování, takže se 
můžete v klidu věnovat svým 
běžným aktivitám.

ZCELA BEZPEČNĚ

ZHODNOŤTE SI

Vyzkoušejte, jak 
může Perform™ 
změnit způsob 
použití vašich 
sáčků.

PŘEDNOSTI Perform™

SNIŽUJE ZÁPACH
USNADŇUJE VYPRÁZDNĚNÍ SÁČKU (neulpívá)
SNIŽUJE NAFUKOVÁNÍ SÁČKU
POMÁHÁ FUNCKI FILTRU
OMEZUJE VEDLEJŠÍ ZVUKY
ZVYŠUJE POCIT BEZPEČÍ NA LŮŽKU
UMOŽŇUJE SLEDOVAT OBSAH SÁČKU
POSTAČÍ 1 SÁČEK














Balení Číslo výrobku

83902060 sáčků Eakin 
Perform™

INFORMACE K OBJEDNÁNÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ EAKIN ROVNĚŽ OBSAHUJE:

Balení Číslo výrobku

8390231 x 50 ml ℮ Release™ odstraňovač 
lepu spray

83902430 sáčků
Release™ odstraňovač 

lepu ubrousky

83902530 sáčků 
Protect™ ochranný film 

ubrousky

Snižuje zápach
Brání protékání!

ABSORBENS STOLICE

     Manufactured by:
TG Eakin Limited
15 Ballystockart Road
Comber
Northern Ireland
BT23 5QYEP

ER
FL

Y/
4N

B 
(C

Z)

Eakin CZ s.r.o.
Hlinky 64, 603 00 Brno, Czech Republic 

Tel.:  +420 800 110 110
e-mail:  asistentka@eakin.cz

web:  www.eakin.cz

Eakin CZ s.r.o. 
Hlinky 64, 603 00 Brno, Czech Republic
tel.: +420 800 110 110, www.eakin.cz


